

# helsenorge.no

## Informasjon om endringer på helsenorge.no

Søndag 2. juni 2019 er det ny lansering på helsenorge.no. Her gis en oversikt over de viktigste endringene.

Gjennomføring av endringene vil føre til at helsenorge.no vil være ustabil i en liten periode. Varslet ustabilitet:

**Start:** 02.06 kl. 23:00

**Slutt:** 03.06 kl. 07:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til lanseringen, kan du ta kontakt med:

[postmottak@ehelse.no](mailto:postmottak@ehelse.no)

Område	Endring	Målgruppe	Samarbeidspartner
<b>Timer</b>	Mulighet for få timer, videokonsultasjon og e-kontakt med øvrige behandlere for SiO.	Relevant for studenter ved SiO	SiO - Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus
<b>Meldinger</b>	Utsendelse av brev om lovendring for Nyfødtscreening til alle med barn under 6 år, via Helsenorge eller i fysisk post for Oslo Universitetssykehus.	Relevant for innbyggere med barn under 6 år	Oslo Universitetssykehus
<b>Profil</b>	Forbedret informasjon til foreldre for barn mellom 12-18 år om begrenset innsyn ved innlogging.	Relevant for alle innbyggere	
<b>Profil – Deling av helseopplysninger</b>	Mulighet for å se og trekke samtykke for lagring av prøver for Nyfødtscreening.	Relevant for alle innbyggere	Oslo Universitetssykehus
<b>Pasientjournal</b>	Tilrettelegging for oppstart av innsyn pasientjournal ved utvalgte sykehus i Helse Sør-Øst.	Relevant for pasienter ved utvalgte Helseforetak i HSØ	Helse Sør-Øst

<b>Skjema</b>	Anmodnings skjema for utskrift og retting av pasientjournal og bestillings skjema for behandlings-hjelpemidler.	Relevant for alle innbyggere i HelseVest	Helse Vest
<b>Helseregistre</b>	Innsyn kvalitetsregistre, mulighet for å be om og se hva som er registrert om deg i Tonsille-registeret.	Relevant for alle innbyggere	Helse Midt og Helsedataprogrammet
<b>Pasientreiser</b>	Mulighet til å se informasjon om framtidige rekvirerte reiser fra Pasientreiser.	Relevant for alle innbyggere	Pasientreiser HF
<b>Generell forbedring</b>	Ny sikker integrasjonskanal eksternt.	Relevant for alle innbyggere	